



Comunicato Stampa

Revo Insurance: Operatività su Azioni Proprie

Verona, 23 Settembre 2024

Sulla base delle determinazioni assunte dall'Assemblea degli Azionisti dello scorso 19 aprile, che ha conferito mandato al Consiglio in tema di acquisto e disposizione di azioni proprie, REVO Insurance S.p.A. comunica l'operatività su azioni proprie nel periodo dal 16 settembre 20 settembre 2024

Di seguito, il dettaglio delle operazioni di acquisto e alienazione di azioni proprie su base giornaliera:

Data	Operazione	Quantità	Prezzo medio	Controvalore
16/09/24	Acquisto	1.388	9,6000	13.324,80
17/09/24	Acquisto	3.759	9,5266	35.810,49
18/09/24	Acquisto	2.125	9,5812	20.360,05
19/09/24	Acquisto	3.067	9,5278	29.221,76
20/09/24	Acquisto	2.901	9,5262	27.635,51
Totale Acquisti		13.240	9,5432	126.352,61

REVO Insurance detiene attualmente un totale di n. 921.123 azioni proprie pari a circa lo 3,741% del capitale sociale, comprendente le sole azioni ordinarie.

Il presente comunicato stampa è disponibile sui sito internet e www.1info.it

NOT FOR DISTRIBUTION IN THE UNITED STATES, CANADA, AUSTRALIA, SOUTH AFRICA OR JAPAN

ABOUT REVO

REVO Insurance S.p.A. (www.revoinsurance.com) è una società assicurativa con sede in Italia, quotata sul mercato Euronext STAR Milan e attiva nei rami danni con particolare riguardo ai rischi speciali (specialty lines) e ai rischi parametrici, e con un focus prevalente sul comparto delle PMI. REVO Insurance si propone come player innovativo e all'avanguardia, con una formula imprenditoriale che fa leva sulla leadership tecnologica per ottimizzare e rendere più efficiente e flessibile il processo di sottoscrizione dei rischi e di gestione dei sinistri - anche attraverso l'uso di tecnologia blockchain - e caratterizzata da una spiccata vocazione ESG quale elemento costitutivo del suo orientamento strategico.

REVO Insurance S.p.A.

Sede legale: Viale dell'Agricoltura 7, 37135 Verona
Sedi operative: Via Monte Rosa 91, 20149 Milano
Via Cesarea 12, 16121 Genova
telefono: +39 02 92885700 | PEC: revo@pec.revoinsurance.com

telefono: +39 02 92885 700 | PEC: revo@pec.revoinsurance.com

PER MAGGIORI INFORMAZIONI SI PREGA DI CONTATTARE

REVO Insurance S.p.A.

Investor Relations Manager

Jacopo Tanaglia

telefono: +39 045 8531662 | investor@revoinsurance.com

 ${\sf Communications\,\&\,ESG\,Director}$

Marica Cammaroto

telefono: +39 335 1557142 | communication@revoinsurance.com

Media Relation

Incontra - Studio Cisnetto
Enrico Cisnetto | Gianluca Colace
telefono: +39 06 4740739

Ouesto comunicato stampa è disponibile sul sito web della Compagnia e su www.1info.it